Per misericórdiam.

Ad Matutinum.

Antiphona. Lãbia mea Dómine. *Psalmus* L.

Orãtio. Exũlent Dómine. *Fol.* clxxx.

Antiphona. Mihi absit gloriãri, nisi in Cruce Dómini nostri Jesu Christi: P. Per quem [cccxxxii] mihi mundus crucifixus est, et ego mundo. ÿ. Exspectans expectãvi Dóminum, et respexit me: Et exaudivit deprecationem meam. P. Per quem. ÿ. Glória, et honor Patri. P. Per quem.

Orãtio. Fac nos, Deus Pater, in Jesu Christi Filii tui Dómini nostri Cruce plenissimẽ gloriãri, ut confessio oris cum efficiãtia óperis, sic concórdet in nobis, qualitér verissimẽ crucifigéntes nos Mundo, æternitãtis mereãmur satiãri de præmio. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona. Salve Crux, quæ diũ fatigãta requiescis expóctans me certissimẽ. Scio gaudere te, suscipiens Discipulum ejus, qui pepéndit in te. ÿ. Audivit Dóminus, et misértus est mihi: Dóminus factus est

A adjutor meus. P. Scio. ÿ. Glória, et honor. P. Scio.

Orãtio. Sancte Dei Apóstole, qui, diũ fatigãtam, Crucem in tua expectatióne, tandem requievissis in tua perventióne, piis affectibus clamas: concede plenum nobis gaudium in tua passióne habere, ut suffrãgio tuo nobis futurum præpares regnum, quibus non tam verbo, sed et sãguine reliquisti exemplórum, virtutumque documéntum. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona. Bona Crux, accipe me, et redde me Dómino meo: P. Quia per te redemit me ille, qui pepéndit in te. ÿ. Deus in te sperãvi Dómine, non confundar in ætérnum: in tua justitia libera me, et eripe. P. Quia per te redemit. ÿ. Glória, et honor Patri. P. Quia per te.

Orãtio. Crucis tuæ, Dómine, amóre Apóstolus tuus et martyr Andréas mirificẽ flagrans, per eam se tibi Dómino suo reddi exóptat, per quam se redemptum esse non dúbitat: quæsumus ergo, ut obtentu ejus, qui in ea Cruce pepéndit, felicitér nos à cunctis poténter digneris futuræ ultiónis cruciãtibus liberãre. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

ñ. Vir sanctus Dei, dũm aspiceret cœlum, voce magnã dicébat: Tu es Deus meus, et Dóminus meus, quem vidi, in quo credidi, quem dilexi. P. Ne me patiãris ab ímpio júdice depóni, qui jam secréta sanctæ Crucis agnovi. ÿ. Homo iste supplicãbat in conspéctu Dómini, dicens: Deus Pater, et Dominator vitæ meæ. P. Ne me patiãris. ÿ. Glória, et honor Patri. P. Ne me patiãris.

Orãtio. Vir Dei sanctus Andréas. *Quære in Vesperis præcedéntibus.*

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Ego in Dómino gloriabor, gaudébo in Deo, Jesu meo.

Canticum. Dómine audivi auditum. fol. 22.

Ad Benedictus. Antiphona. Benedictio Dómini in mercédem justí festinat.